АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 21.02.2023 года                              № 17

«Об организации круглосуточного дежурства
на территории Возовского сельсовета»

В соответствии с протоколом областного совещания по подведению итогов оперативной дежурной службы за прошедшие сутки от 15 февраля 2023 года № 11.3-01-01-10/46, в целях принятия дополнительных мер, направленных на обеспечение комплексной безопасности населения и территории Поныровского района в период подготовки и празднования Дня защитника Отечества, координации действий органов управления, сил и средств районного звена ТП РСЧС, организации контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории Возовского сельсовета Поныровского района:

1.  Организовать круглосуточное дежурство с 09.00 час. 22 февраля до 09.00 час. 27 февраля 2023 года  на территории Возовского сельсовета Поныровского района.
2. Утвердить график дежурства ответственных работников администрации Возовского сельсовета в период с 09.00 час. 22 февраля до 09.00 час. 27 февраля 2023 года  (приложение 1).
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Возовского сельсовета                                                   А.М. Вялых

[bookmark: _GoBack]Приложение 1 к распоряжению
Администрации Возовского сельсовета
от 21.02.2023 г. №17

График
дежурства работников Администрации Возовского сельсовета с 09.00 час. 22 февраля до 09.00 час. 27 февраля 2023 года.

	№ п/п
	Ф.И.О. дежурного
	с 22 февраля до 27 февраля 2023 года

	22
	23
	24
	25
	26
	27

	1
	Вялых Андрей Михайлович
8-951-316-34-24
	Х

	Х

	2
	Булгакова Владислава Львовна
8-951-076-07-94

	Х

	Х

	3
	Кобзева Надежда Ивановна
 8-960-674-11-75

	Х

	4
	Медведева Вера Ипполитовна
8-960-685-41-21

	Х

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÂÎÇÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÏÎÍÛÐÎÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÊÓÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

Îò

2

1

.

02

.202

3

ãîäà                              ¹

17

«

О

б

организации круглосуточного дежурства

на территории

Возовского сельсовета

»

В соответствии с протоколом

областного совещания по подведению

итогов оперативной дежурной службы за прошедшие сутки от 15 фев

раля

2023 года № 11.

3

-

01

-

01

-

10

/46, в целях принятия дополнительных мер,

направленных на обеспечение комплексной безопасности населения и

территории Поныровско

го района в период подготовки и празднования Дня

защитника Отечества, координации действий органов управления, сил и

средств районного звена ТП РСЧС, организации контроля за оперативной

обстановкой и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные

си

туации

на территории

Возовского сельсовета

Поныровского района:

1.

Организовать круглосуточное дежурство

с

09.00 час. 22 февраля до 09.00

час. 27 февраля 2023 года

на т

ерритории Возовского сельсовета

Поныровского района.

2. Утвердить график дежурства

ответственных работников администрации

Возовского сельсовета

в период

с

09.00 час. 22 февраля до 09.00

час. 27

февраля 2023 года

(приложение 1).

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.  Распоряжение вступает в силу со дня

его подписания.

Глава Возовского сельсовета

А.М. Вялых